様式第１－１号

松山看護専門学校授業料及び施設維持費並びに実習費徴収猶予願

令和  年  月  日

松山看護専門学校長 殿

氏名(学 生）            ㊞

氏名(保護者)                ㊞

所  属  第 1看護学科 第 1 学年

 学籍番号

次のとおり徴収猶予してくださるようお願いします。

記

１ 徴収猶予の内容

 授 業 料 施設維持費・実習費

徴収猶予の額
            円

（令和○度前期・後期）

           円

（令和○年度前期・後期）

徴収猶予の期限 授業料等減免認定の諾否が決定されるまで

２ 徴収猶予願の理由

 私（      ）は、大学等における修学支援のための法律に基づき、授業料及び

入学金減免申請書を提出しています。入学金はすでに納付済みですが、授業料及び施設維

持費並びに実習費については、減免認定の諾否が決定されるまで、徴収の猶予をお願いし

ます。

３ 入学金減免に伴う還付金債権と授業料等納付債務の相殺について（同意書）

私（      ）は、全額納付済みの入学金について減免が認定された際の還付金を、

今後納付を必要とする授業料及び施設維持費並びに実習費と相殺することに同意します。

なお、相殺後還付金が生じた場合における振込先を下記のとおり届け出ます。

銀行名 支店名
普通

当座
口座番号

（フリガナ）

口座名義人

   （          ）

             ※口座名が学生名義と異なる場合、その続柄（      ）

不明の場合は未記入で構いま

せん

記入日の日付を書く

学生・保護者でそれぞれ

自署、押印をしてください。

318,000 97,000

学生氏名

学生氏名

ご希望の金融機関をご指定ください。学生名義の口座でなくてもかまいません。